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Poliform

DESCRIPTION

Type Tapis rectangulaire, carré ou rond

Qualité Fait & la main avec la technique du métier a tisser

Origine Inde

Matériaux Trame coton, velours 50 % soie de bambou et 50 % laine de I'Himalaya
Hauteur du velours 3a4mm

Dimension Possibilité de personnalisation des dimensions
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Poliform

DIMENSIONS
3500
137 1/4”
1100
43 1/4”
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Poliform

2400-3000-4000
94 1/2"-118"-157 1/2"

1700-2300-3000
67"-901/2"-118"
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Poliform

3000
118"

3000
118"

14 JANUARY 2025 POLIFORM.IT



Poliform

FINITIONS
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DAMA

Poliform
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